ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARITUBA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMM/ACS

A Prefeita Municipal de Marituba (PMM) no uso de suas atribuições legais torna público o
RESULTADO DEFINITIVO de candidatos contemplados com atendimentos especiais no dia da
prova objetiva do processo seletivo público para o provimento de vagas para os cargos de ACS.

1 – ATENDIMENTO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

1015 FABRICIO FERREIRA DOS SANTOS ACS - Raimundo Rocha Alves - Santa Clara ACESSO A CADEIRANTE

4758 MAURICIO COELHO DE OLIVEIRA ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba PROVA AMPLIADA

2 – TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO

3590 RAFAEL CAVALCANTE DE MENDONCA ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba

3 – LACTANTES

INSCRIÇÃO NOME CARGO

2411 ANA BEATRIZ MOREIRA DA SILVA ACS - Dr. Gilson Rufino Gonçalves (Decouville) - Decouville

2313 ANA CINTHYA PEREIRA BORGES ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba

3364 ANA KARITA DA CUNHA SOUSA MOREIRA ACS - Manoel Machado Paiva - Agrovila Sao Pedro

3553 CAROLINE BARREIROS MOURA ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba

1405 DINALVA CAMILA SARAIVA SILVA ACS - ACS Ma do Perpetuo Socorro Rodrigues do Couto - Uriboca

4495 IZADORA EMYLYM SILVA LEÃO ACS - São João - Sao Joao

894 KAROLINA MEDEIROS DE OLIVEIRA ACS - São Francisco - São Francisco

728 LEILA TAIS DOS SANTOS PINHEIRO ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba

199 PAMELA GABRIELY PINTO GALVÃO ACS - Dr. Gilson Rufino Gonçalves (Decouville) - Decouville

6078 PAMELA JAMILLY SANTOS DA SILVA ACS - Nossa Sra da Paz - Bairro Novo

4712 SHIRLEI GRANHEN DE ARAUJO ACS - Cristiano Claudio Torres - Condomínio Viver Melhor/Novo Horizonte I

Marituba (PA), 19 de Julho de 2023.

Patrícia Alencar
 Prefeita Municipal de Marituba

                           Realização